

Smlouva o dílo

dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

uzavřena níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi těmito smluvními stranami:

1. Objednatel

Firma: **Obec Měnín**
Sídlo: **Měnín 34,664 57 Měnín**
IČO: **00282090**
DIČ: **CZ00282090**
Zastoupená: **Marek Chudáček, starosta obce**
Telefon: **+420 544 224 521**
e-mail: **obecni.urad@menin.cz**

dále jen „objednatel“

a

2. Zhotovitel

Firma: **Grem-mont s.r.o.**
Sídlo: **Zámecká 151,664 52 Sokolnice**
IČO: **04111508**
Zastoupená: **Jaroslav Gremmel, jednatel společnosti**
Telefon: **+420 605 297 963**
e-mail: **gremmont@gremmont.cz**
Bankovní spojení: **Raiffeisenbank**
Číslo účtu: **77040588/5500**

jakožto „zhotovitel“

I.

Předmět a účel smlouvy

- 1.1 Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje na svůj náklad a na své nebezpečí provést dílo ve lhůtě a za podmínek sjednaných v této smlouvě o dílo, specifikované v čl. II této smlouvy, týkající se stavby: **Rekonstrukce zbrojnice Měnín, stavební úpravy pro změnu užívání části stavby II.** Objednatel se zavazuje za provedení díla zhotoviteli zaplatit cenu, uvedenou v čl. IV. této smlouvy.
- 1.2 Předmětem plnění dle této smlouvy ze strany zhotovitele je rovněž zajištění podkladů (stavební deník, rozpočet bez PD), které slouží jako podklad k žádosti o kolaudaci, resp. souhlasu s užíváním.

II. Dílo

- 2.1 Dílem se ve smyslu této smlouvy rozumí stavba: Rekonstrukce zbrojnice Měnin, stavební úpravy pro změnu užívání části stavby II. Dílo bude provedeno v rozsahu dodávky instalatérských, zednických a elektro prací dle stavby.
- 2.2 Zhotovitel se v rámci provádění díla zavazuje, že provede dílo v souladu s příslušnými částmi přílohy č. 1: Položkový rozpočet, této smlouvy a platnými právními předpisy.
- 2.3 Součástí řádného provedení díla je provedení potřebných zkoušek, případně zkoušek smluvně sjednaných, a to včetně zabezpečení zkoušek, ve smyslu technických norem souvisejících s technologickou částí díla. Zhotovitel díla je povinen dostát ve smyslu obsahu tohoto ustanovení smlouvy všem platným právním předpisům z hlediska nezbytnosti uvedených zkoušek tak, aby po provedení díla mohlo být zařízení zhotovitelem bez omezení užíváno.
- 2.4 Zhotovitel se zavazuje dílo provést:

v termínu od 1.12.2023 do 10.4.2024.

III. Provedení díla

- 3.1 Při provedení předmětu díla je zhotovitel vázán obsahem této smlouvy, příloha č. 1: Položkový rozpočet.
- 3.2 Zhotovitel se na základě této smlouvy zavazuje v průběhu provádění díla provést veškeré činnosti nezbytné k realizaci díla dle čl. II. této smlouvy.
- 3.3 Pokud bude pro provedení díla dle této smlouvy nezbytná součinnost ze strany objednatele, tento se zavazuje dostatečnou součinnost zhotoviteli na jeho výzvu poskytnout. Zhotovitel je povinen objednatel k součinnosti vyzvat v přiměřené lhůtě.
- 3.4 Veškeré činnosti konané zhotovitelem za účelem provedení díla dle této smlouvy je tento povinen činit odborně, s péčí řádného hospodáře.
- 3.5 Dílo je řádně provedeno, pokud je učiněno v rozsahu a za podmínek stanovených v této smlouvě, všech jejích příloh, a v souladu s platnými právními předpisy.
- 3.6 Smluvní strany se dohodly, že budou respektovat právní předpisy a platné ČSN a technologické předpisy výrobců materiálů. V případě sporů o kvalitu díla nebo způsobu montáže se bude vycházet z těchto platných norem a tech. podkladů výrobců.

IV. Cena

1. Cena za provedení díla jako celku, tedy ve smyslu ustanovení čl. II. této smlouvy, a to za podmínek stanovených v obsahu této smlouvy, činí částku 2 035 742,- Kč v přenesené daňové povinnosti.
2. Cena je úplatou za veškeré činnosti konané na základě této smlouvy, a to včetně činností konaných dle obsahu čl. 4.3 této smlouvy. Cena za dílo dle čl. II. je stanovena dohodou obou smluvních stran na základě položkového rozpočtu, který tvoří nedílnou součást této smlouvy.

Smluvní strany se dohodly, že cena díla může být překročena pouze v těchto případech:

- pokud dojde ke změnám, doplňkům nebo rozšíření díla oproti stanoveným podmínkám, které nebylo možné předvídat, vždy však pouze na základě požadavku objednatele.
3. Cena za provedení díla bude objednatelem hrazena formou bezhotovostního převodu finančních prostředků na účet 77040588/5500. Úhradou jakékoliv částky objednatelem zhotoviteli se rozumí připsání této částky na účet zhotovitele. Objednatel obdrží dne 15.12.2023 dílčí fakturu E I. ve výši 600 000,-Kč splatnou do 30dnů. Dne 10.1.2024 obdrží objednatel dílčí fakturu E II. ve výši 478 581,-Kč splatnou do 30dnů. Dne 10.2.2024 obdrží objednatel dílčí fakturu E III. ve výši 478 581,-Kč splatnou do 30dnů. Dne 10.3.2024 obdrží objednatel dílčí fakturu E IV. ve výši 478 580,-Kč splatnou do 30dnů. V případě víceprací bude vystavena dílčí faktura po skutečném provedení prací dne 10.4.2024.

V.

Práva a povinnosti

- 5.1 Zhotovitel se při provádění díla zavazuje dodržovat veškeré závazné platné právní předpisy a předpisy BOZP a PO.
- 5.2 Zhotovitel se zavazuje na místě provádění díla udržovat pořádek a čistotu. Zhotovitel je zodpovědný za řádné udržování příjezdové komunikace v neustálé čistotě a pořádku během celého dne.
- 5.3 Zhotovitel se zavazuje odstraňovat odpady na vlastní náklady, vést o odpadu příslušnou evidenci a při předání díla předložit objednateli doklady o zákonném způsobu likvidace odpadů, které budou, jako příloha, součástí „Protokolu o předání a převzetí díla objednatelem“.
- 5.4 Zhotovitel je povinen denně provádět úklid pracoviště.
- 5.5 Objednatel umožní zhotoviteli odběr elektrické energie a vody pro provedení díla, zhotovitel si zajistí na vlastní náklady buňku WC.
- 5.6 Zhotovitel v plném rozsahu odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob zúčastněných na provedení díla dle této smlouvy.
- 5.7 Zhotovitel je povinen předložit veškeré dokumenty (technické listy, atesty atp).
- 5.8 Zhotovitel je povinen písemnou formou vyzvat zástupce objednatele ke kontrole provedených prací, které budou při dalším postupu zakryty. Za přípustnou formu vyzvání ke kontrole je email, SMS, zápis ve SD v přítomnosti zástupce objednatele. Pokud tak zhotovitel neučiní je objednatel oprávněn požadovat odkrytí dané části díla a to na náklady zhotovitele.
- 5.9 Zhotovitel je povinen řádně vést Stavební deník, který bude na vyžádání denně k dispozici.
- 5.10 Zhotovitel předá předpokládaný Harmonogram základních stavebních prací (dle konečné dohody s objednatelem) pro termín dokončení v SOD. Tento harmonogram bude vždy součástí Soupisu provedených prací k odsouhlasení.

VI.

Předání a převzetí díla

- 6.1 Předáním díla se rozumí předání řádně a včas provedeného díla s nedostatky nebránícími běžnému užívání a plynulému a bezpečnému provozu, včetně provedení veškerých požadovaných zkoušek a revizí.
- 6.2 Zhotovitel je povinen po řádném a včasném provedení díla bez zbytečného odkladu vyzvat objednatele k převzetí díla. Objednatel se zavazuje řádně a včas provedené dílo převzít do 5 dnů ode dne učinění výzvy dle tohoto odstavce smlouvy.

- 6.3 Součástí předání a převzetí díla bude postoupení veškeré dokumentace související s provedením díla dle stavebního zákona, včetně dokumentace o provedení potřebných zkoušek a revizí, dokumentace skutečného provedení a dokladů o jejich vyhovujících výsledcích.
- 6.4 Dílo bude zhotovitelem objednateli předáno protokolárně s tím, že v obsahu předávacího protokolu bude vedle prohlášení smluvních stran o převzetí a předání díla zhodnocena kvalitativní i kvantitativní stránka provedení celého díla i jeho částí vč. popisu případných změn a odchylek od schválené dokumentace, která je na základě obsahu čl. II. podkladem pro provedení díla dle této smlouvy. Protokol o předání a převzetí díla bude potvrzen podpisy obou smluvních stran. Pokud nebude mezi smluvními stranami sjednáno jinak, budou přílohou protokolu originály dokumentů, které byly při předání díla dle této smlouvy postoupeny objednateli. Současně v případě výskytu vad díla bude v obsahu protokolu specifikován rozsah a druh vady a nedodělků s tím, že zhotovitel se zavazuje vadu a nedodělek ve sjednaném termínu odstranit, nezvolí-li objednatel jiný nárok z titulu odpovědnosti zhotovitele za vady díla. Tyto vady a nedodělků budou odstraněny neprodleně nebo po termínové dohodě mezi objednatel a zhotovitelem.

VII.

Odpovědnost za vady a škody

- 7.1 Zhotovitel provede dílo řádně, pokud je provedeno v souladu s obsahem této smlouvy, včetně jejích příloh a platných právních předpisů s výjimkou nedostatků nebránících běžnému užívání díla.
- 7.2 Objednatel se zavazuje dílo prohlédnout nebo zařídit tuto prohlídku co nejdříve po výzvě zhotovitele k převzetí díla.
- 7.3 Zhotovitel odpovídá za vady díla, které dílo má v době jeho předání a za vady, které vznikly po předání a převzetí díla, pokud tyto byly způsobeny porušením povinnosti zhotovitele.
- 7.4 Zhotovitel poskytuje objednateli záruku na jakost díla. Zhotovitel tedy dnem předání a převzetí uvedeného v předávacím protokolu a podepsaného oprávněnými zástupci obou smluvních stran přebírá závazek, že dílo bude po dobu 24. měsíců způsobilé pro použití k účelu smluvenému v této smlouvě. Zhotovitel poskytne u dodávek strojů, zařízení, materiálů a výrobků s jinou, než výše uvedenou záruční dobou, záruky poskytované jejich výrobcem nebo dodavateli.
- 7.5 Zhotovitel se zavazuje v průběhu záruky (24. měsíců od podpisu „Protokolu o předání a převzetí díla“) nastoupit nejpozději do 48h v pracovních dnech (Po-Pa) na opravu závažné poruchy stavby, která by mohla způsobit nevratné škody na díle a do 7 dnů u všech ostatních poruch od nahlášení této poruchy investorem. U závažných poruch se jako vhodná forma uvádí: telefonicky potvrzená emailem.

VIII.

Trvání smlouvy

- 8.1 Tato smlouva je uzavřena na dobu trvání závazků smluvních stran, vzniklých v důsledku uzavření této smlouvy.
- 8.2 Obě smluvní strany jsou oprávněny od této smlouvy odstoupit, a to v případech, stanovených v obsahu příslušných ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů.

IX. Ostatní ustanovení

- 9.1 Pro účely doručování mezi smluvními stranami platí adresy uvedené v záhlaví této smlouvy nebo adresy sdělené písemně druhé smluvní straně jako adresy pro příjem pošty.
- 9.2 V případě, že zhotovitel nesplní lhůtu pro provedení díla, vzniká objednateli nárok na smluvní pokutu ve výši 0,3 % z ceny díla za každý den prodlení.
- 9.3 Dostane-li se objednatel do prodlení se splněním své povinnosti uhradit cenu díla dle této smlouvy, je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z dlužné částky za každý den prodlení.
- 9.4 Objednavatel předá zhotoviteli staveniště nejpozději v den podpisu SOD formou předávacího protokolu nebo zápisem ve Stavebním deníku.
- 9.5 Případné vícepráce neuvedené v Položkovém rozpočtu prací budou po vzájemném odsouhlasení účtovány nad rámec pevné smluvní ceny. Zhotovitel před započítáním provádění víceprací předloží tyto vícepráce objednavateli k odsouhlasení.
- 9.6 Zhotovitel odstraní na vlastní náklady odpady, které jsou výsledkem jeho činnosti.
- 9.7 Vadou se rozumí odchylka v kvalitě, rozsahu a parametrech díla, stanovených touto smlouvou a obecně závaznými technickými normami a předpisy.
- 9.8 Nedodělkem se rozumí nedokončená práce oproti pracím uvedeným v Soupisu nabídkové ceny díla nebo prací, které byly odsouhlaseny ve Stavebním deníku a odsouhlaseny zhotovitelem a objednatelem - vícepráce. Vícepráce mají vliv na termín dokončení prací dle této SOD.
- 9.9 Zhotovitel bude objednatele informovat o stavu rozpracovaného díla na kontrolních dnech stavby, na KD stavby bude rovněž upřesňován další postup prací.
- 9.10 Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla v záruční době má objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezplatně vadu odstranit.
- 9.11 Objednatel se zavazuje, že případnou reklamaci vady díla uplatní bezprostředně po jejím zjištění písemně na adresy uvedené v záhlaví této smlouvy nebo adresy sdělené písemně druhé smluvní straně.

Zástupcem:

ZHOTOVITELE pověřeným pro jednání ve smluvních vztazích a pro jednání řízení stavebních prací je určen Jaroslav Gremmel.

OBJEDNATELE pro jednání ve smluvních vztazích je určen Marek Chudáček.

X. Závěrečná ustanovení

- 10.1 Jestliže bude kterékoliv ustanovení této smlouvy soudem shledáno jako neplatné nebo nevynutitelné, bude toto ustanovení považováno za samostatné a oddělitelné od ostatních ustanovení této smlouvy a nezpůsobí neplatnost této smlouvy jako celku.
- 10.2 Nedílnou součástí této smlouvy ve formě příloh tvoří následující dokumentace:
 - příloha č. 1: Položkový rozpočet
- 10.3 Tato smlouva je založena na dobré víře obou smluvních stran a jejich rozhodné snaze řešit vyjednáváním všechny potíže, které se mohou vyskytnout při plnění smlouvy.
- 10.4 Veškerá předchozí ať již písemná či ústní jednání mezi stranami této smlouvy, týkající se předmětu této smlouvy, pozbývají touto smlouvou účinnosti.

- 10.5 Tato smlouva může být měněna a doplňována pouze písemnými a číslovanými dodatky s datem a podpisy obou smluvních stran. Smluvní strany se dohodli, že vícepráce mohou být odsouhlaseny zhotovitelem a objednatelem také formou zápisu ve Stavebním deníku.
- 10.6 Tato smlouva je pořízena ve 2 vyhotoveních, z nichž každá strana obdrží po jednom.
- 10.7 Účastníci smlouvy po jejím přečtení výslovně prohlašují, že smlouva byla sepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, na důkaz čehož níže připojují své vlastnoruční podpisy.

V Sokolnicích dne 20.11..2023

GREM•MONT

Grem-mont s.r.o.
Zámecká 151, 664 52 Sokolnice
IČ: 04111508, DIČ: CZ 04111508
Tel.: +420 605 297 863

.....
zhotovitel

V Měnině 30.11.2023

OBEC MĚNÍN 2
664 57 MĚNÍN č.p. 34
DIČ: CZ00282090
Tel./fax: 544 224 521
E-mail: obecni.urad@menin.cz

.....
objednatel

Položkový rozpočet

Zakázka: Rekonstrukce Hasické Zbrojnice, Měnění stavební úpravy pro změnu užívání.

Misto Měnin

Objednatel: **Obec Měnín** IČ: **00000000**
Měnín 34 DIČ: **CZ000000000**
Měnín

Zhotovitel: **GREM-MONT .S.R.O** IČ: **252 23 12 21**
ZÁMECKÁ 151 DIČ: **CZ0000000000**
664 52 SOKOLNICE

Vypracoval:

Rozpis ceny		Celkem
-------------	--	--------

HSV			1 235 894,61
PSV			450 134,45
MON			349 712,84
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			2 035 741,90

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	0,00 CZK
Základní DPH	21 %	0,00 CZK
Zaokrouhlení		0,10 CZK

Cena celkem s DPH	2 035 742,00 CZK
--------------------------	-------------------------

v

dne

20.11.2023

GREM-MONT
Grem-mont s.r.o.
Zámecká 151, 602 02 Sokolnice
IČ: 04111508, DIČ: CZ 04111508
Tel.: +420 605 297 963

OBEČ MĚ
664 57 MĚNÍ
DIČ: CZ00
Tel./fax: 541
E-mail: obecri

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem
2	Základy,zvláštní zakládání- patro	HSV			194 047,22
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			420 781,03
4	Vodorovné konstrukce	HSV			193 201,78
61	Upravy povrchů vnitřní	HSV			102 689,93
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			16 377,50
64	Výplně otvorů- Proveřit u výrobce- INVESTOR	HSV			148 179,92
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			28 269,90
97	Prorážení otvorů-DEMONTÁŽ	HSV			132 347,33
713	Izolace tepelné	PSV			60 781,60
721	Vnitřní kanalizace	PSV			33 454,27
722	Vnitřní vodovod	PSV			25 423,12
733	Rozvod potrubí	PSV			28 072,49
734	Armatury	PSV			2 588,56
735	Otopná tělesa	PSV			36 647,97
777	Podlahy ze syntetických hmot- upřesní investor	PSV			231 536,60
784	Malby	PSV			31 629,84
M21	Elektromontáže	MON			92 937,60
M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech	MON			115 489,58
M49	Montáže světelných. dodání upřesní investor	MON			56 933,30
M65	Elektroinstalace- Rozvadeč - H upřesní investor	MON			84 352,36
Cena celkem					2 035 741,90

Položkový rozpočet

S:	Rekonstrukce Hasické Zbrojnice, Měnin stavební opravy prozmněnu užívání.
O:	Měnin

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	2	Základy,zvláštní zakládání- patro				194 047,22
	1 273366021R00	Výztuž základových desek ze svařovaných sítí KARI	t	0,50000	68 158,67	34 079,34
	2 13838727R	Plech vlnitý pozinkovaný T150/290 0,80 x1000x6000	t	1,20000	87 035,24	104 442,29
	3 273313621R00	Beton základových desek prostý C 20/25	m3	10,00000	3 275,52	32 755,20
	4 979084413R00	Vodorovná doprava hmot do 20 km	t	16,00000	323,07	5 169,12
	5 17	Příplatek za pumpu-přeprava kameniva	jednot	1,00000	7 466,99	7 466,99
	6 998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	26,00000	389,78	10 134,28
Díl:	3	Svislé a kompletní konstrukce				420 781,03
	7 15425880R	Profil IPE rovnoramenný S235JR 60/210/60 x 4 mm	t	0,60000	89 165,80	53 499,48
	8 342270040RAB	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 5 cm, tvárnice 600 x 250 x 50 mm, P 4 - 600	m2	10,00000	611,30	6 113,00
	9 342270042RAA	Příčka z desek Ytong hladkých, tloušťka 10 cm, tvárnice 600 x 250 x 100 mm, P 3 - 550	m2	10,00000	814,40	8 144,00
	10 342255028RT1	Příčky z desek Ytong tl. 150 mm, desky Klasik, 599 x 249 x 150 mm	m2	50,00000	1 130,00	56 500,00
	11 311271176RT1	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 250 mm, tvárnice Klasik, 599 x 249 x 250 mm	m2	145,00000	1 589,98	230 547,10
	12 311271177RT4	Zdivo z tvárnice Ytong hladkých tl. 300 mm, tvárnice Ytong Standard, 599 x 249 x 300 mm	m2	10,00000	1 902,59	19 025,90
	13 317120045RAC	Překlad nosný pórobeton, otvor šířky do 375 cm, překlad 224 x 24,9 x 37,5 cm	kus	1,00000	4 828,65	4 828,65
	14 59531090R	Stupeň schodišťový Ytong SCH 1200, 1200 x 300 x 150 mm	kus	18,00000	1 603,91	28 870,38
	15 998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	34,00000	389,78	13 252,52
Díl:	4	Vodorovné konstrukce				193 201,78
	16 416020118R00	Podhledy SDK, kovová kce.HUT 1x deska RFI 15 mm	m2	180,00000	1 067,28	192 110,40
	17 998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	2,80000	389,78	1 091,38
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				102 689,93
	18 612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnitř.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu Baumit	m2	200,00000	260,35	52 070,00
	19 612470220RAA	Omítka stěn vnitřní Hasit vápenná jednovrstvá, tloušťka vrstvy 15 mm, pomocné lešení	m2	50,00000	346,97	17 348,50
	20 602015172R00	Štuk vnější weberdur štuk ručně tl. 2 mm	m2	200,00000	161,29	32 258,00
	21 998011001R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 6 m	t	2,60000	389,78	1 013,43
Díl:	63	Podlahy a podlahové konstrukce				16 377,50
	22 632411105R00	Samonivelační stěrka Cemix, ruč.zpracování tl.5 mm	m2	50,00000	327,55	16 377,50
Díl:	64	Výplně otvorů- Proveřit u výrobce-INVESTOR				148 179,92
	23 642940014RAB	Dveře jednokřídlové 80/197, překlad, zárubeň,plech, dřevěné hladké, bíláá,kování	kus	2,00000	7 078,71	14 157,42
	24 642100031RAB	Vybour.otvoru 340/120, překlad, osaz.okna, p, zed' tloušťky 45 cm	kus	3,00000	21 793,65	65 380,95
	25 61110339R	Okno plastové " 1200x700 ventilačka+ parapet	kus	5,00000	4 578,76	22 893,80
	26 61173133R	Dveře protipožární 90/197 vč zárubní, upřesní se dodávatelem	kus	1,00000	45 747,75	45 747,75
Díl:	94	Lešení a stavební výtahy				28 269,90
	27 941940031RAC	Lešení lehké fasádní, š. 1 m, výška do 10 m, montáž, demontáž, doprava, pronájem 3 měsíce	m2	90,00000	314,11	28 269,90
Díl:	97	Prorážení otvorů-DEMONTÁŽ				132 347,33

28	220261662R00	Zhotovení drážky ve zdi cihlovém	m	60,00000	135,40	8 124,00
29	630900030RAB	Vybourání dlažby a podkladního betonu, tloušťka 5 cm	m2	0,00000	670,04	0,00
30	978500010RA0	Odsekání vnitřních obkladů	m2	0,00000	204,60	0,00
31	971100021RA0	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném	m2	0,00000	1 294,28	0,00
32	979081111RT2	Odvoz suší a vybour. hmot na skládku do 1 km, kontejnerem 4 t celek	t	12,00000	952,29	11 427,48
33	979981104R00	Kontejner, suš bez příměsí, odvoz a likvidace, 9 t, celek	t	9,00000	960,75	8 646,75
34	411900001RAA	Demontáž stropu včetně podhledu	m2	110,00000	946,81	104 149,10
Díl: 713		Izolace tepelné				60 781,60
35	713110010RAD	Izolace tepelné stropu spodem Isover UNI, tloušťka 16 cm	m2	110,00000	552,56	60 781,60
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				33 454,27
36	721176103R00	Potrubí HT připojovací D 50 x 1,8 mm	m	20,00000	298,68	5 973,60
37	721176104R00	Potrubí HT připojovací D 75 x 1,9 mm	m	10,00000	390,27	3 902,70
38	721176105R00	Potrubí HT připojovací D 110 x 2,7 mm	m	20,00000	947,81	18 956,20
39	721176102R00	Potrubí HT připojovací D 40 x 1,8 mm	m	2,00000	269,81	539,62
40	721194109R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3	kus	1,00000	123,45	123,45
41	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	50,00000	23,50	1 175,00
42	721176214R00	Potrubí KG VODOROVNÁ D 100 x 4,0 mm, DIGESTOŘ	m	3,00000	927,90	2 783,70
Díl: 722		Vnitřní vodovod				25 423,12
43	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	35,00000	75,86	2 655,10
44	722181211RT9	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 28 mm	m	20,00000	78,25	1 565,00
45	722181211RU2	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 35 mm	m	10,00000	87,31	873,10
46	722172631R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 20x3,4 mm, PN 20	m	35,00000	239,94	8 397,90
47	722172632R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 25x4,2 mm, PN 20	m	20,00000	282,25	5 645,00
48	722172633R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 32x5,4 mm, PN 20	m	10,00000	372,85	3 728,50
49	722190402R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 20	kus	10,00000	216,54	2 165,40
50	722280106R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 32	m	28,00000	14,04	393,12
Díl: 733		Rozvod potrubí				28 072,49
51	733178112RT1	Potrubí vícevrstvé IVAR.ALPEX-DUO, D 16 x 2 mm, lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	20,00000	160,29	3 205,80
52	733178114RT1	Potrubí vícevrstvé IVAR.ALPEX-DUO, D 20 x 2 mm, lisovaný spoj, mosazné press fitinky	m	50,00000	227,49	11 374,50
53	722181211RT6	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 18 mm	m	20,00000	78,15	1 563,00
54	722181211RT7	Izolace návleková MIRELON PRO tl. stěny 6 mm, vnitřní průměr 22 mm	m	50,00000	75,86	3 793,00
55	733190106R00	Tlaková zkouška potrubí DN 32	m	70,00000	9,56	669,20
56	5	Topenářské práce- oprava	jed	1,00000	7 466,99	7 466,99
Díl: 734		Armatury				2 588,56
57	734266432R00	Šroubení uz.jednot.s vyp.přímé,Heimer Vekolux DN15	kus	4,00000	647,14	2 588,56
Díl: 735		Otopná tělesa				36 647,97
58	735157669R00	Otopné těleso panelové Radik Ventil Kompakt 22, v. 600 mm, dl. 1400 mm	kus	3,00000	12 215,99	36 647,97
Díl: 777		Podlahy ze syntetických hmot- upřesní investor				231 536,60
59	777116041RT1	Podlahy lité epoxidové Epostyl 521-01 tl. 3 mm, Epostyl 521-01 šedý	m2	170,00000	1 011,53	171 960,10
60	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	170,00000	350,45	59 576,50
Díl: 784		Malby				31 629,84
61	784195322R00	Malba Primalex Fortisimo, barva, bez penetrace, 2 x	m2	312,00000	90,60	28 267,20
62	784011211RT3	Olepečování vnitřních ploch, včetně maskovací pásky šířky 50 mm	m	100,00000	13,44	1 344,00

63	784498930R00	Penetrace před tmelením trhlin akryl. tmelem	m	312,00000	6,47	2 018,64
Díl:	M21	Elektromontáže				92 937,60
64	210800105RT1	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	400,00000	54,76	21 904,00
65	210800106RT1	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou, včetně dodávky kabelu	m	400,00000	64,71	25 884,00
66	34111101R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 10 mm2	m	20,00000	195,64	3 912,80
67	222280214R00	Kabel UTP/FTP kat.5e	m	150,00000	46,59	6 988,50
68	3457114705R	Trubka kabelová chránička KOPOFLEX KF 09110	m	150,00000	42,21	6 331,50
69	7	Pomocné a manipulační práce, nezspecifikované	hod	40,00000	609,31	24 372,40
70	220260020R00	Krabice KU 68 ve zdi včetně vysekání lůžka	kus	20,00000	177,22	3 544,40
Díl:	M22	Montáž sdělovací a zabezp.tech				115 489,58
71	13	Revize elektro-	kus	1,00000	19 911,97	19 911,97
72	15	Montážní kompletační práce	jed	1,00000	24 451,90	24 451,90
73	34535405R	Strojek přepínače sériového, 3558-A05340, ZASUVKA, VYPÍNAČE	kus	20,00000	188,17	3 763,40
74	34551618R	Zásuvka dvojnásobná Tango 5512A-2349	kus	20,00000	218,04	4 360,80
75	34536712R	Rámeček pro spínače a zásuvky Tango 3901A-B40	kus	20,00000	94,58	1 891,60
76	34536494R	Kryt spínače Tango 3558A-A653	kus	20,00000	68,70	1 374,00
77	1	Elkov nabídka světel	jed	1,00000	59 735,91	59 735,91
Díl:	M49	Montáže světelvč. dodání upřesní investor				56 933,30
78	348360210R	Svítilidlo LED, vyb. dle zadání investor, Hala-garaž	kus	5,00000	9 423,34	47 116,70
79	348360210R	Svítilidlo LED, vyb. dle zadání investor, Technické zazemí	kus	4,00000	2 454,15	9 816,60
Díl:	M65	Elektroinstalace- Rozvadeč - H upřesní investor				84 352,36
80	35822001015R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-16B-1	kus	10,00000	157,80	1 578,00
81	35822001016R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-20B-1	kus	10,00000	238,45	2 384,50
82	35822001017R	Jistič do 80 A 1 pól. charakteristika B, LTN-25B-1	kus	2,00000	255,37	510,74
83	35822002313R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-16B-3	kus	3,00000	676,01	2 028,03
84	35822002314R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-20B-3	kus	2,00000	758,65	1 517,30
85	35822002315R	Jistič do 80 A 3 pól. charakterist. B, LTN-25B-3	kus	1,00000	787,52	787,52
86	650061612R00	Montáž jističe modulárního jednopólového do 80 A	kus	22,00000	208,08	4 577,76
87	650061642R00	Montáž jističe modulárního třípólového do 80 A	kus	6,00000	473,90	2 843,40
88	650063612R00	Montáž chrániče proudového dvoupólového do 63 A	kus	1,00000	250,39	250,39
89	358891530R	Chránič kombi PFL7-10/1N/B/003, proudový s nadproud.ochranou	kus	1,00000	1 513,31	1 513,31
90	358891503R	Chránič nadproudový OLE-16B-1N-030AC	kus	1,00000	1 592,96	1 592,96
91	358890511R	Chránič proudový OFI-100-4-030A, na střídavý i stejnoseměrný proud	kus	1,00000	6 426,59	6 426,59
92	210130003R00	Stykač vzduchový vestavný SU 130 40 A 3póly	kus	1,00000	388,28	388,28
93	650071153R00	Montáž stykače DC třípólového do 100 A	kus	1,00000	842,28	842,28
94	222300961R00	Svorka řadová RS 2,5-4	kus	50,00000	30,07	1 503,50
95	220111761R00	Svorka uzemňovací	kus	10,00000	378,33	3 783,30
96	35712212R	Skříň rozvadečová QA 40-1800000	kus	1,00000	23 366,70	23 366,70
97	357314012R	Profilová lišta 19" k rozvadeči výšky 22U	kus	5,00000	860,20	4 301,00
98	210160682R00	Montáž elektroměru - třífázový	kus	1,00000	167,76	167,76
99	38981131R	Elektroměr indukční 3fázový ET	kus	1,00000	5 923,81	5 923,81
100	2	pomocné a přípravné práce ,montáž elktro	hod	25,00000	609,31	15 232,75
101	210190052R00	Montáž rozvadeče skříň., 1 pole dělených do 300 kg	kus	1,00000	2 832,48	2 832,48

